
1 
 

ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ – ТОПОЛОВГРАД 

Избори за  
общински  съветници и за кметове  

на 27 октомври 2019 г. 

 

П Р О Т О К О Л  № 11/ 22.09.2019  

Днес, 22 септември 2019 г., в 17.30 часа се проведе заседание на 
Общинска избирателна комисия – Тополовград. ОИК- Тополовград се състои от 
13 члена. На заседанието присъстват 12 члена. Налице е изискуемия кворум и 
заседанието е законно.  

Присъстват: Кремия Димитрова, Миглена Рашева, Димитър Деков, 
Станка Бакалова, Динка Батчева, Павлина Петкова, Атанаска Михалева, Гергана 
Кирова, Андриана Башаева, Райна Зотова, Георги Кьосениколов и Янко Янков 

 

Отсъства:  Калина Петкова,  

Заседанието протече при следния 

 

ДНЕВЕН РЕД: 

1. Корекции на установени несъответствия /грешки/ на данни 

на кандидати, регистрирани в  електронната система на 

ОИК/ЦИК. 

2. Разглеждане на постъпили документи и вземане на 

решения по тях. 

3. Разни 

 

Гласували поименно:  

№ Име на члена на ОИК Гласувал 

1.  Кремия Димитрова ЗА 

2.  Миглена Рашева ЗА 

3.  Райна Зотова ЗА 

4.  Павлина Петкова ЗА 

5.  Андриана Башаева ЗА 

6.  Янко Янков ЗА 

7.  Димитър Деков ЗА 

8.  Станка Бакалова ЗА 

9.  Динка Батчева ЗА 

10.  Гергана Кирова ЗА 

11.  Атанаска Михалева ЗА 



2 
 

12.  Георги Кьосениколов ЗА 

 

ГЛАСУВАЛИ: ОБЩО – 12, ЗА- 12, ПРОТИВ - 0 

 

ПО ТОЧКА 1 ОТ ДНЕВНИЯ РЕД: 

 

Кремия Димитрова: В секция „Несъответствия“ от електронната платформа на 

ОИК- Тополовград и съгласно Извадка с Вх. № 42/22.09.2019 г. са установени 2 

несъответствия, касаещи кандидати на ПП „Възраждане“: 

 За Петър Янчев Златев  е установено от Национална база данни 

„Население“ името на кандидата е Петър Златев Янчев. 

 За Георги Иванов Георгиев – въведеният ЕГН не е открит в Националната 

база данни „Население“ 

Кремия Димитрова: С Вх. № 44/22.09.2019 г. от Дирекция „УЧРАО“ в Община 

Тополовград и съгласно Решение № 943/- МИ/09.09.2019 г. е получен Протокол 

за проверка и констатации на ГРАО относно изискванията на ЦИК за 

кандидатите, регистрирани до момента. В цитирания документ са посочени 

коригиращите данни за несъответствията, които касаят посочените двама 

кандидати. С Вх. № 39/ 22.09.2019 г. е постъпило уведомление от  ПП 

„Възраждане“ за установени технически грешки в данните на кандидатите: 

Петър Янчев Златев и Георги Иванов Георгиев; заверено с подпис копие на 

Пълномощно от Костадин Тодоров Костадинов на Костадинка Михова  

Димитрова и CD с коригираните данни на кандидатите. С Вх. № 40/ 22.09.2019 г. 

е постъпило Писмо от ПП „Възраждане“ с приложени удостоверенията, 

издадени на Петър Янчев Златев и Георги Иванов Георгиев.  

На основание представените документи и Решение № 943- МИ/09.09.2019 г. 

предлагам да гласуваме корекциите.  

Гласували поименно:  

№ Име на члена на ОИК Гласувал 

1.  Кремия Димитрова ЗА 

2.  Миглена Рашева ЗА 

3.  Райна Зотова ЗА 

4.  Павлина Петкова ЗА 

5.  Андриана Башаева ЗА 

6.  Янко Янков ЗА 

7.  Димитър Деков ЗА 



3 
 

8.  Станка Бакалова ЗА 

9.  Динка Батчева ЗА 

10.  Гергана Кирова ЗА 

11.  Атанаска Михалева ЗА 

12.  Георги Кьосениколов ЗА 

 

ГЛАСУВАЛИ: ОБЩО – 12, ЗА- 12, ПРОТИВ - 0 

 

На основание чл. 87, ал.1 от Изборния кодекс  

О И К  – Тополовград   Р Е Ш И: 

Р Е Ш Е Н И Е  

№ 31 – МИ 

1. Обявява за невалидни Удостоверение № 013/ 18.09.2019 г.  

/Приложение № 68- МИ/, издадено на Петър Янчев Златев, издигнат за 

кандидат за общински съветник от ПП „Възраждане“ и Удостоверение 

№ 019/ 18.09.2019 г.   /Приложение № 68- МИ/, издадено на Петър 

Янчев Златев, издигнат за кандидат за общински съветник от ПП 

„Възраждане“ в изборите за общински съветници и за кметове на 27 

октомври 2019 г. 

2. Да се извършат корекции в секция „Кандидати“ в електронната 

система на ОИК/ЦИК, както следва: 

• Вместо ПЕТЪР ЯНЧЕВ ЗЛАТЕВ, да се нанесе ПЕТЪР ЗЛАТЕВ ЯНЧЕВ 

• Да се коригира ЕГН на ГЕОРГИ ИВАНОВ ГЕОРГИЕВ с  посочения 

коректен такъв в системата на „ГРАО“. 

3. Да се издадат Удостоверения с коригираните данни на 

горепосочените кандидати с номера, следващи номерата в ЕРУ.  

 

Кремия Димитрова: В секция „Несъответствия“ от електронната 

платформа на ОИК- Тополовград и съгласно Извадка с Вх. № 

42/22.09.2019 г. е установено  несъответствие, касаещо кандидат от ПП 

„Воля“: Петър Стоянов Чакъров – по данни от Национална база данни 

„Население“ името на посоченото лице е Петър Стоянов Чакръков.  

 



4 
 

На основание представените документи и Решение № 943- МИ/09.09.2019 г. 

предлагам да гласуваме корекциите.  

Гласували поименно:  

№ Име на члена на ОИК Гласувал 

1.  Кремия Димитрова ЗА 

2.  Миглена Рашева ЗА 

3.  Райна Зотова ЗА 

4.  Павлина Петкова ЗА 

5.  Андриана Башаева ЗА 

6.  Янко Янков ЗА 

7.  Димитър Деков ЗА 

8.  Станка Бакалова ЗА 

9.  Динка Батчева ЗА 

10.  Гергана Кирова ЗА 

11.  Атанаска Михалева ЗА 

12.  Георги Кьосениколов ЗА 

 

ГЛАСУВАЛИ: ОБЩО – 12, ЗА- 12, ПРОТИВ - 0 

 

На основание чл. 87, ал.1 от Изборния кодекс  

О И К  – Тополовград   Р Е Ш И: 

Р Е Ш Е Н И Е  

№ 32 – МИ 

1. Обявява за невалидно Удостоверение № 044/ 20.09.2019 г.  

/Приложение № 68- МИ/, издадено на ПЕТЪР СТОЯНОВ ЧАКЪРОВ, 

издигнат за кандидат за общински съветник от ПП „ВОЛЯ“ в изборите за 

общински съветници и за кметове на 27 октомври 2019 г. 

2. Да се извършат корекции в секция „Кандидати“ в електронната 

система на ОИК/ЦИК, както следва: 

• Вместо ПЕТЪР СТОЯНОВ ЧАКЪРОВ, да се нанесе ПЕТЪР СТОЯНОВ 

ЧАКРЪКОВ.  

3. Да се издаде Удостоверение с коригираните данни на 

горепосочения кандидат с номер, следващ номерацията в ЕРУ. 

 

ПО ТОЧКА 2 ОТ ДНЕВНИЯ РЕД: 



5 
 

 

Кремия Димитрова: В ОИК- Тополовград с Вх. № 41/ 22.09.2019 г са 

постъпили документи за регистрация на кандидати от политическа партия 

„ГЕРБ“, както следва:  

 ПРЕДЛОЖЕНИЕ  /ХАРТИЕН НОСИТЕЛ/ от партия/коалиция/местна 

коалиция за регистрация на кандидатска листа за кмет на 

община/район/кметство при произвеждане на изборите за общински 

съветници и за кметове на 27 октомври 2019 г. (по чл. 414, ал. 1, т. 1 във 

връзка с чл. 156, чл. 157, чл. 412, ал. 1 изр. първо и ал. 2 и § 2 ДР от 

Изборния кодекс) С ПРЕДЛОЖЕНИЕ ЗА РЕГИСТРАЦИЯ НА КАНДИДАТИ ЗА 

КМЕТОВЕ НА КМЕТСТВА В ОБЩИНА ТОПОЛОВГРАД; Заявление- 

декларация от кандидат (по чл. 414, ал. 1, т. 3 във вр. с чл. 397, ал. 1 и чл. 

413, ал. 1, 2, 3 и 4 от Изборния кодекс) / ПРИЛОЖЕНИЕ № 65- МИ/ от 

ТОДОРКА СЕВОВА АРНАУДОВА- КАНДИДАТ ЗА КМЕТ НА КМЕТСТВО СЕЛО 

ОРЕШНИК; Заявление- декларация от кандидат (по чл. 414, ал. 1, т. 3 във 

вр. с чл. 397, ал. 1 и чл. 413, ал. 1, 2, 3 и 4 от Изборния кодекс) / 

ПРИЛОЖЕНИЕ № 65- МИ/ от ЗЛАТКА ИВАНОВА АНДРОНОВА- КАНДИДАТ 

ЗА КМЕТ НА КМЕТСТВО СЕЛО ОРЛОВ ДОЛ; Заявление- декларация от 

кандидат (по чл. 414, ал. 1, т. 3 във вр. с чл. 397, ал. 1 и чл. 413, ал. 1, 2, 3 и 

4 от Изборния кодекс) / ПРИЛОЖЕНИЕ № 65- МИ/ от АНГЕЛ ПЕТРОВ 

АНГЕЛОВ- КАНДИДАТ ЗА КМЕТ НА КМЕТСТВО СЕЛО РАДОВЕЦ; Заявление- 

декларация от кандидат (по чл. 414, ал. 1, т. 3 във вр. с чл. 397, ал. 1 и чл. 

413, ал. 1, 2, 3 и 4 от Изборния кодекс) / ПРИЛОЖЕНИЕ № 65- МИ/ от 

ТЕНЧО ЯНЧЕВ ДИМИТРОВ – КАНДИДАТ ЗА КМЕТ НА КМЕТСТВО СЕЛО 

СИНАПОВО; Заявление- декларация от кандидат (по чл. 414, ал. 1, т. 3 във 

вр. с чл. 397, ал. 1 и чл. 413, ал. 1, 2, 3 и 4 от Изборния кодекс) / 

ПРИЛОЖЕНИЕ № 65- МИ/ от ХРИСТО ДИМИТРОВ ИЛЧЕВ- КАНДИДАТ ЗА 

КМЕТ НА КМЕТСТВО СЕЛО УСТРЕМ; Заявление- декларация от кандидат 

(по чл. 414, ал. 1, т. 3 във вр. с чл. 397, ал. 1 и чл. 413, ал. 1, 2, 3 и 4 от 

Изборния кодекс) / ПРИЛОЖЕНИЕ № 65- МИ/ от ЯНКО БОГДАНОВ 

МЛАДЕНОВ- КАНДИДАТ ЗА КМЕТ НА КМЕТСТВО СЕЛО ХЛЯБОВО; 

 Заверено с подпис копие на Решение № 3- МИ/ 09.09.2019 г. на ОИК- 

Тополовград;  

 Заверено с подпис копие на Пълномощно № КО-Г-305/30.07.2019 г. от 

Бойко Методиев Борисов на Делян Александров Добрев; 

 Заверено с подпис копие на Пълномощно № 021/31.07.2019 г. от Делян 

Александров Добрев на Васил Иванов Сяров; 



6 
 

 Заверено с подпис копие на Удостоверение от СГС от 05.08.2019 г. 

Миглена Рашева: В Предложението, представено от Васил Сяров в секция 

„чрез….“ Е посочено името на Делян Добрев. Лицето Делян Добрев физически 

не е присъствало/ предавало документите за регистриране на кандидати.  

Председателят на ОИК- Тополовград – Кремия Димитрова направи консултация 

по телефона със Секретаря на ЦИК – Севинч Солакова /телефонът е включен на 

високоговорител/ като изчита изцяло представените упълномощени действия от 

Бойко Борисов на Делян Добрев.  

Кремия Димитрова:  Предвид прецизността на представените пълномощни и 

отговора на г- жа С. Солакова- Секретар на ЦИК, представените документи са 

пълни и съответстват на изискванията за регистрация на КАНДИДАТИ за участие 

в изборите за общински съветници и кметове на 27 октомври 2019 г. Всички 

основания да вземем решение за регистрация са налице. 

Гласували поименно:  

№ Име на члена на ОИК Гласувал 

1)  Кремия Димитрова ЗА 

2)  Миглена Рашева ЗА 

3)  Райна Зотова ЗА 

4)  Павлина Петкова ЗА 

5)  Андриана Башаева ЗА 

6)  Янко Янков ЗА 

7)  Димитър Деков ЗА 

8)  Станка Бакалова ЗА 

9)  Динка Батчева ЗА 

10)  Гергана Кирова ЗА 

11)  Атанаска Михалева ЗА 

12)  Георги Кьосениколов ЗА 

 

ГЛАСУВАЛИ: ОБЩО – 12, ЗА- 12, ПРОТИВ - 0 

 

На основание чл. 87, ал.1, т.14  от Изборния кодекс и Решение № 943- МИ/ 

02.09.2019 г. на ЦИК 

О И К  – Тополовград   Р Е Ш И: 

Р Е Ш Е Н И Е  



7 
 

№ 33 – МИ 

І. Регистрира кандидати за КМЕТ НА КМЕТСТВО, издигнати от политическа 

партия „ГЕРБ“ при произвеждане на изборите за общински съветници и за 

кметове на 27 октомври 2019 г., както следва:  

1. Тодорка Севова Арнаудова- кандидат за кмет на кметство село Орешник 

2.Златка Иванова Андронова- кандидат за кмет на кметство село Орлов дол 

3.Ангел Петров Ангелов - кандидат за кмет на кметство село Радовец 

4. Тенчо Янчев Димитров - кандидат за кмет на кметство село Синапово 

5. Христо Димитров Илчев - кандидат за кмет на кметство село Устрем 

6.Янко Богданов Младенов - кандидат за кмет на кметство село Хлябово 

 

 В ОИК – Тополовград е внесено Предложение от ПП „ГЕРБ“ /хартиен 

носител/ от партия/коалиция/местна коалиция за регистрация на 

кандидатска листа за общински съветници при произвеждане на изборите 

за общински съветници и за кметове на 27 октомври 2019 г. 

/ПРИЛОЖЕНИЕ № 62- МИ/ (по чл. 414, ал. 1, т.1 във връзка с чл. 156, чл. 

157, чл. 412 и § 2 ДР от Изборния кодекс) С КАНДИДАТСКА ЛИСТА за 

участие в изборите за общински съветници в община Тополовград на 27 

октомври 2019 г.; Заявление- декларация от кандидат (по чл. 414, ал. 1, т. 

3 във вр. с чл. 397, ал. 1 и чл. 413, ал. 1, 2, 3 и 4 от Изборния кодекс) / 

ПРИЛОЖЕНИЕ № 65- МИ/ от ВАСИЛ ИВАНОВ СЯРОВ; Заявление- 

декларация от кандидат (по чл. 414, ал. 1, т. 3 във вр. с чл. 397, ал. 1 и чл. 

413, ал. 1, 2, 3 и 4 от Изборния кодекс) / ПРИЛОЖЕНИЕ № 65- МИ/ от 

БОРИС ХРИСТОВ БОРИСОВ; Заявление- декларация от кандидат (по чл. 

414, ал. 1, т. 3 във вр. с чл. 397, ал. 1 и чл. 413, ал. 1, 2, 3 и 4 от Изборния 

кодекс) / ПРИЛОЖЕНИЕ № 65- МИ/ от СВЕТЛА ГЕОРГИЕВА МИХАЙЛОВА; 

Заявление- декларация от кандидат (по чл. 414, ал. 1, т. 3 във вр. с чл. 397, 

ал. 1 и чл. 413, ал. 1, 2, 3 и 4 от Изборния кодекс) / ПРИЛОЖЕНИЕ № 65- 

МИ/ от КАТЯ ГЕШЕВА ГОСПОДИНОВА; Заявление- декларация от кандидат 

(по чл. 414, ал. 1, т. 3 във вр. с чл. 397, ал. 1 и чл. 413, ал. 1, 2, 3 и 4 от 

Изборния кодекс) / ПРИЛОЖЕНИЕ № 65- МИ/ от СОНЯ ИВАНОВА ПУЛЕВА – 

БОЖИЛОВА; Заявление- декларация от кандидат (по чл. 414, ал. 1, т. 3 във 

вр. с чл. 397, ал. 1 и чл. 413, ал. 1, 2, 3 и 4 от Изборния кодекс) / 

ПРИЛОЖЕНИЕ № 65- МИ/ от ЙОВКА ДИНКОВА ДИОНИСОВА – МАРКОВА; 

Заявление- декларация от кандидат (по чл. 414, ал. 1, т. 3 във вр. с чл. 397, 

ал. 1 и чл. 413, ал. 1, 2, 3 и 4 от Изборния кодекс) / ПРИЛОЖЕНИЕ № 65- 



8 
 

МИ/ от НИКОЛАЙ ИВАНОВ КОЛЕВ; Заявление- декларация от кандидат (по 

чл. 414, ал. 1, т. 3 във вр. с чл. 397, ал. 1 и чл. 413, ал. 1, 2, 3 и 4 от 

Изборния кодекс) / ПРИЛОЖЕНИЕ № 65- МИ/ от  ИВАН ДАНЧЕВ СПИРОВ; 

Заявление- декларация от кандидат (по чл. 414, ал. 1, т. 3 във вр. с чл. 397, 

ал. 1 и чл. 413, ал. 1, 2, 3 и 4 от Изборния кодекс) / ПРИЛОЖЕНИЕ № 65- 

МИ/ от ТАНЯ МАРИНОВА ЩЕРЕВА; Заявление- декларация от кандидат (по 

чл. 414, ал. 1, т. 3 във вр. с чл. 397, ал. 1 и чл. 413, ал. 1, 2, 3 и 4 от 

Изборния кодекс) / ПРИЛОЖЕНИЕ № 65- МИ/ от ФАТМЕ ШЕНОЛ КЕЗ; 

Заявление- декларация от кандидат (по чл. 414, ал. 1, т. 3 във вр. с чл. 397, 

ал. 1 и чл. 413, ал. 1, 2, 3 и 4 от Изборния кодекс) / ПРИЛОЖЕНИЕ № 65- 

МИ/ от РАЙЧО СТОЯНОВ РАЙЧЕВ; Заявление- декларация от кандидат (по 

чл. 414, ал. 1, т. 3 във вр. с чл. 397, ал. 1 и чл. 413, ал. 1, 2, 3 и 4 от 

Изборния кодекс) / ПРИЛОЖЕНИЕ № 65- МИ/ от АНЕЛИЯ ХРИСТОВА 

АНГЕЛОВА; Заявление- декларация от кандидат (по чл. 414, ал. 1, т. 3 във 

вр. с чл. 397, ал. 1 и чл. 413, ал. 1, 2, 3 и 4 от Изборния кодекс) / 

ПРИЛОЖЕНИЕ № 65- МИ/ от КРАЮ МИТРЕВ КРАЕВ; Заявление- 

декларация от кандидат (по чл. 414, ал. 1, т. 3 във вр. с чл. 397, ал. 1 и чл. 

413, ал. 1, 2, 3 и 4 от Изборния кодекс) / ПРИЛОЖЕНИЕ № 65- МИ/ от 

РОСЕН ПАВЛОВ ПУРЛАНТОВ; Заявление- декларация от кандидат (по чл. 

414, ал. 1, т. 3 във вр. с чл. 397, ал. 1 и чл. 413, ал. 1, 2, 3 и 4 от Изборния 

кодекс) / ПРИЛОЖЕНИЕ № 65- МИ/ от ХРИСТО ГЕОРГИЕВ ИЛИЕВ; 

Заявление- декларация от кандидат (по чл. 414, ал. 1, т. 3 във вр. с чл. 397, 

ал. 1 и чл. 413, ал. 1, 2, 3 и 4 от Изборния кодекс) / ПРИЛОЖЕНИЕ № 65- 

МИ/ от ЛЮБОМИР ЛАЗАРОВ КЕХАЙОВ; Заявление- декларация от 

кандидат (по чл. 414, ал. 1, т. 3 във вр. с чл. 397, ал. 1 и чл. 413, ал. 1, 2, 3 и 

4 от Изборния кодекс) / ПРИЛОЖЕНИЕ № 65- МИ/ от АТАНАС ДИМИТРОВ 

АНАСТАСОВ; 

 Флаш - памет с приложение – Кандидатска листа /Ексел/ 

 

Представените документи са пълни и съответстват на изискванията за 

регистрация на КАНДИДАТИ за участие в изборите за общински съветници на 27 

октомври 2019 г. Всички основания да вземем решение за регистрация са 

налице. 

Гласували поименно:  

№ Име на члена на ОИК Гласувал 

1.  Кремия Димитрова ЗА 



9 
 

2.  Миглена Рашева ЗА 

3.  Райна Зотова ЗА 

4.  Павлина Петкова ЗА 

5.  Андриана Башаева ЗА 

6.  Янко Янков ЗА 

7.  Димитър Деков ЗА 

8.  Станка Бакалова ЗА 

9.  Динка Батчева ЗА 

10.  Гергана Кирова ЗА 

11.  Атанаска Михалева ЗА 

12.  Георги Кьосениколов ЗА 

 

ГЛАСУВАЛИ: ОБЩО – 12, ЗА- 12, ПРОТИВ - 0 

 

На основание чл. 87, ал.1, т.14  от Изборния кодекс и Решение № 943- МИ/ 

02.09.2019 г. на ЦИК 

О И К  – Тополовград   Р Е Ш И: 

Р Е Ш Е Н И Е  

№ 34 – МИ 

І. Регистрира КАНДИДАТСКА ЛИСТА НА ПП „ГЕРБ“ за избиране на общински 

съветници при произвеждане на изборите за общински съветници и за 

кметове на 27 октомври 2019 г., както следва:  

1 Васил Иванов Сяров 
2 Борис Христов Борисов 
3 Светла Георгиева Михайлова 
4 Катя Гешева Господинова 
5 Соня Иванова Пулева - Божилова 
6 Йовка Динкова Дионисова -Маркова 
7 Николай Иванов Колев 
8 Иван Данчев Спиров 
9 Таня Маринова Щерева 
10 Фатме Шенол Кез 
11 Райчо Стоянов Райчев 
12 Анелия Христова Ангелова  
13 Краю Митрев Краев 
14 Росен Павлов Пурлантов 
15 Христо Георгиев Илиев 



10 
 

16 Любомир Лазаров Кехайов 
17 Атанас Димитров Анастасов 
 

Кремия Димитрова: С Вх. № 41 от 22.09.2019 г. е получено ПРЕДЛОЖЕНИЕ  от 

ПП „ГЕРБ“ /ХАРТИЕН НОСИТЕЛ/ за регистрация на КАНДИДАТ за кмет на община 

при произвеждане на изборите за общински съветници и за кметове на 27 

октомври 2019 г. (по чл. 414, ал. 1, т. 1 във връзка с чл. 156, чл. 157, чл. 412, ал. 1 

изр. първо и ал. 2 и § 2 ДР от Изборния кодекс) С ПРЕДЛОЖЕНИЕ ЗА 

РЕГИСТРАЦИЯ НА КАНДИДАТ ЗА КМЕТ НА ОБЩИНА; Заявление- декларация от 

кандидат (по чл. 414, ал. 1, т. 3 във вр. с чл. 397, ал. 1 и чл. 413, ал. 1, 2, 3 и 4 от 

Изборния кодекс) / ПРИЛОЖЕНИЕ № 65- МИ/ от ВАСИЛ ИВАНОВ СЯРОВ; 

Представените документи са пълни и съответстват на изискванията за 

регистрация на КАНДИДАТ за участие в изборите за общински съветници на 27 

октомври 2019 г. Всички основания да вземем решение за регистрация са 

налице. 

Гласували поименно:  

№ Име на члена на ОИК Гласувал 

1.  Кремия Димитрова ЗА 

2.  Миглена Рашева ЗА 

3.  Райна Зотова ЗА 

4.  Павлина Петкова ЗА 

5.  Андриана Башаева ЗА 

6.  Янко Янков ЗА 

7.  Димитър Деков ЗА 

8.  Станка Бакалова ЗА 

9.  Динка Батчева ЗА 

10.  Гергана Кирова ЗА 

11.  Атанаска Михалева ЗА 

12.  Георги Кьосениколов ЗА 

 

ГЛАСУВАЛИ: ОБЩО – 12, ЗА- 12, ПРОТИВ - 0 

 

На основание чл. 87, ал.1, т.14  от Изборния кодекс и Решение № 943- МИ/ 

02.09.2019 г. на ЦИК 

О И К  – Тополовград   Р Е Ш И: 

Р Е Ш Е Н И Е  



11 
 

№ 35 – МИ 

І. Регистрира ВАСИЛ ИВАНОВ СЯРОВ, издигнат от политическа партия „ГЕРБ“, 

като кандидат за КМЕТ НА ОБЩИНА ТОПОЛОВГРАД при произвеждане на 

изборите за общински съветници и за кметове на 27 октомври 2019 г. 

 

Заседанието бе закрито поради изчерпване на дневния ред. 

 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ:   Кремия Димитрова …………………………………. 

 

СЕКРЕТАР: Райна Зотова………………………………………… 


